152 Zwickau - Lichtenstein - Oberlungwitz - Chemnitz-Schénau Umleitungsfahrplan R\/\W

Wir sind C’tr(msdm/

Gliltig ab 07.10.2024 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StraRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag (Ferientage) Samstag, 12.10.24 Sonntag, 13.10.24

Fahrtnummer 501 503 505 507 509 511 513 601 653 605 657 659 751 703 755 757

Verkehrshinweise
Tarifzone
1016 Zwickau, Hauptbahnhof Bst1ab | 05:46 06:46 09:45 10:45 13:45 14:45 18:15 | 08:14 09:30 12:49 15:13 18:15 | 09:15 12:49 15:15 18:55
1016 Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 4 05:49 06:49 09:48 10:48 13:48 14:48 18:18 [ 08:17 09:33 12:52 15:16 18:18 [ 09:18 12:52 15:18 18:58
1016 Zwickau, Amtsgericht 05:51 06:51 09:50 10:50 13:50 14:50 18:20 | 08:19 09:35 12:54 15:18 18:20 [ 09:20 12:54 15:20 19:00
1016 Zwickau, Zentrum 05:53 06:53 09:52 10:52 13:52 14:52 18:22 [ 08:21 09:37 12:56 15:20 18:22 [ 09:22 12:56 15:22 19:02
1016 Zwickau, Briickenberg 05:55 06:55 09:54 10:54 13:54 14:54 18:24 | 08:23 09:39 12:58 15:22 18:24 | 09:24 12:58 15:24 19:04
1016 Zwickau, Friedrichsruh 05:57 06:57 09:56 10:56 13:56 14:56 18:26 | 08:25 09:41 13:00 15:24 18:26 | 09:26 13:00 15:26 19:06
1016 Zwickau, Colombstrale 05:58 06:58 09:57 10:57 13:57 14:57 18:27 | 08:26 09:42 13:01 15:25 18:27 | 09:27 13:01 15:27 19:07
1016 Milsen St. Jacob, Lippoldsruhe 06:00 07:00 09:59 10:59 13:59 14:59 18:29 | 08:28 09:44 13:03 15:27 18:29 [ 09:29 13:03 15:29 19:09
1016 Miilsen St. Jacob, ehem Hotel Linde an | 06:02 07:02 10:01 11:01 14:01 15:01 18:31 [ 08:30 09:46 13:05 15:29 18:31 [ 09:31 13:05 15:31 19:11
1016 Miilsen St. Jacob, ehem Hotel Linde ab | 06:03 07:03 10:02 11:02 14:02 15:02 18:32 | 08:31 09:47 13:06 15:30 18:32 | 09:32 13:06 15:32 19:12
1016 Mdilsen St. Jacob, Funkenburg 06:06 07:06 10:05 11:05 14:05 15:05 18:35 [ 08:34 09:50 13:09 15:33 18:35 [ 09:35 13:09 15:35 19:15
1012 Lichtenstein, Stadtgrenze 06:08 07:08 10:07 11:07 14:07 15:07 18:37 | 08:36 09:52 13:11 15:35 18:37 | 09:37 13:11 15:37 19:17
1012 Lichtenstein, Bahnhof Bst1an | 06:12 07:12 10:11 11:11 14:11 15:11 18:40 | 08:39 09:55 13:14 15:38 18:40 | 09:40 13:14 15:40 19:20
1018 Linie 199 nach Oelsnitz, Warte ab | 06:16 07:16 14:20 15:16 18:45 | 08:41 10:10 13:25 15:40 13:25 15:45 19:25
1012 Lichtenstein, Bahnhof Bst1ab | 06:13 07:13 10:12 11:12 14:12 15:12 18:40 09:55 15:40 18:40 | 09:40 15:40 19:20
1012 Lichtenstein, EH Neumarkt 06:15 07:15 10:14 11:14 14:14 15:14 18:42 09:57 15:42 18:42 | 09:42 15:42 19:22
1012 Lichtenstein, Neues Rathaus 06:17 07:17 10:16 11:16 14:16 15:16 18:44 09:59 15:44 18:44 | 09:44 15:44 19:24
1012 Lichtenstein, Photo-Diettrich 06:19 07:19 10:18 11:18 14:18 15:18 18:46 10:01 15:46 18:46 | 09:46 15:46 19:26
1012 Lichtenstein, Miniwelt | | 10:20 11:20 14:20 15:20 18:48 10:03 15:48 18:48 | 09:48 15:48 19:28
1012 Bernsdorf, Gh Hirsch 06:22 07:22 10:22 11:22 14:22 15:22 18:50 10:05 15:50 18:50 | 09:50 15:50 19:30
1012 Gersdorf, Schachthaus 06:24 07:24 10:24 11:24 14:24 15:24 18:52 10:07 15:52 18:52 | 09:52 15:52  19:32
1012 Gersdorf, Gh Sonne an | 06:26 07:26 10:26 11:26 14:26 15:26 18:54 10:09 15:54 18:54 | 09:54 15:54 19:34
1018 Linie 116 nach Oelsnitz, Rathaus Bst3 ab | 06:43 07:39 10:36 14:40 15:40 10:09 16:09
1018 Linie 116 nach Oelsnitz, ehem Erholung ab 11:32
1018 Linie 116 von Oelsnitz, Rathaus Bst1an| 06:22 07:25 10:25 11:25 14:25 15:25 18:25 09:48 15:48
1012 Gersdorf, Gh Sonne ab | 06:27 07:27 10:27 11:27 14:27 15:27 18:54 10:09 15:54 18:54 | 09:54 15:54 19:34
1012 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 06:28 07:28 10:28 11:28 14:28 15:28 18:55 10:10 15:55 18:55 | 09:55 15:55 19:35
1012 Oberlungwitz, Neue Welt 06:29 07:29 10:29 11:29 14:29 15:29 18:56 10:11 15:56 18:56 | 09:56 15:56  19:36
1012 Oberlungwitz, Sonnenweg 06:30 07:30 10:30 11:30 14:30 15:30 18:57 10:12 15:57 18:57 | 09:57 15:57 19:37
1012 Oberlungwitz, Humboldtschule 06:31 07:31 10:31 11:31 14:31 15:31 18:58 10:13 15:58 18:58 | 09:58 15:58 19:38
1012 Oberlungwitz, Post 06:32 07:32 10:32 11:32 14:32 15:32 18:59 10:14 15:59 18:59 | 09:59 15:59 19:39
1012 Oberlungwitz, Hirschgrundstr 06:33 07:33 10:33 11:33 14:33 15:33 19:00 10:15 16:00 19:00 | 10:00 16:00 19:40
1012 Oberlungwitz, Rathaus 06:34 07:34 10:34 11:34 14:34 15:34 19:01 10:16 16:01 19:01 | 10:01 16:01 19:41
1012 Oberlungwitz, Goethestr 06:35 07:35 10:35 11:35 14:35 15:35 19:02 10:17 16:02  19:02 | 10:02 16:02  19:42
1159 Linie 125 von Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof — Bst 1 an 10:12
1012 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 06:37 07:37 10:37 11:37 14:37 15:37 19:03 10:18 16:03 19:03 | 10:03 16:03 19:43
1012 Oberlungwitz, Limbacher Str 06:38 07:38 10:38 11:38 14:38 15:38 19:04 10:19 16:04 19:04 | 10:04 16:04 19:44
1012 Oberlungwitz, Gh Griines Tal 06:39 07:39 10:39 11:39 14:39 15:39 19:05 10:20 16:05 19:05 | 10:05 16:05 19:45
1012 Oberlungwitz, Autohaus 06:40 07:40 10:40 11:40 14:40 15:40 19:06 10:21 16:06 19:06 | 10:06 16:06 19:46
1287 Mittelbach, Landgraben 06:42 07:42 10:42 11:42 14:42 15:42 19:07 10:22 16:07 19:07 | 10:07 16:07 19:47
1013 Mittelbach, Dorfstr 06:43 07:43 10:43 11:43 14:43 1543 19:08 10:23 16:08 19:08 | 10:08 16:08 19:48
1013 Mittelbach, Millergasse 06:44 07:44 10:44 11:44 14:44 1544 19:09 10:24 16:09 19:09 | 10:09 16:09 19:49
1013 Mittelbach, Rathaus 06:45 07:45 10:45 11:45 14:45 15:45 19:10 10:25 16:10 19:10 | 10:10 16:10 19:50
1013 Mittelbach, Aktienstr 06:46 07:46 10:46 11:46 14:46 1546 19:11 10:26 16:11  19:11 | 10:11 16:11  19:51
1013 Chemnitz, Karl-Seibt-Str 06:51 07:51 10:51 11:51 14:51 15:51 19:15 10:30 16:15 19:15 | 10:15 16:15 19:55
1013 Chemnitz, Mitschurinstr 06:52 07:52 10:52 11:52 14:52 15:52 19:16 10:31 16:16  19:16 | 10:16 16:16  19:56
1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 06:53 07:53 10:53 11:53 14:53 15:53 19:17 10:32 16:17 19:17 | 10:17 16:17 19:57
1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 06:54 07:54 10:54 11:54 14:54 1554 19:18 10:33 16:18 19:18 | 10:18 16:18 19:58
1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 06:55 07:55 10:55 11:55 14:55 15:55 19:19 10:34 16:19 19:19 | 10:19 16:19 19:59
1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 06:56 07:56 10:56 11:56 14:56 15:56 19:20 10:35 16:20 19:20 | 10:20 16:20 20:00
1013 Chemnitz, Kopernikusstr 06:57 07:57 10:57 11:57 14:57 15:57 19:21 10:36 16:21  19:21 | 10:21 16:21 20:01
1013 Chemnitz, Hockericht 06:58 07:58 10:58 11:58 14:58 15:58 19:22 10:37 16:22 19:22 | 10:22 16:22 20:02
1013 Chemnitz, Friedhofstr 06:59 07:59 10:59 11:59 14:59 15:59 19:23 10:38 16:23 19:23 | 10:23 16:23 20:03
1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 07:00 08:00 11:00 12:00 15:00 16:00 19:24 10:39 16:24 19:24 | 10:24 16:24 20:04
1013 Chemnitz, Schénau Bst4an | 07:02 08:02 11:02 12:02 15:02 16:02 19:26 10:41 16:26 19:26 | 10:26 16:26  20:06
1013 Linie 1 nach Chemnitz, Zentralhaltestelle ab| 07:12 08:12 11:12 12:12 15:12 16:12 10:42 16:27

Regionalverkehr
Westsachsen



152 Chemnitz-Schodnau - Oberlungwitz - Lichtenstein - Zwickau Umleitungsfahrplan R\ §eierer

Gliltig ab 07.10.2024 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StraRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag (Ferientage) Samstag, 12.10.24 Sonntag, 13.10.24

Fahrtnummer 502 504 506 510 514 516 518 602 654 606 658 660 752 704 760 758

Verkehrshinweise
Tarifzone
1013 Linie 1 von Chemnitz, Zentralhaltestelle an | 07:57 _08:57 11:57 12:57 15:57 16:57 19:56 11:22 16:52  19:56 | 10:26 16:36 20:16
1013 Chemnitz, Schonau Bst2ab | 08:00 09:00 12:00 13:00 16:00 17:00 19:58 11:25 16:55 19:58 | 10:28 16:38 20:18
1013 Chemnitz, Stelzendorfer Str 08:02 09:02 12:02 13:02 16:02 17:02 20:00 11:27 16:57 20:00 | 10:30 16:40 20:20
1013 Chemnitz, Friedhofstr 08:03 09:03 12:03 13:03 16:03 17:03 20:01 11:28 16:58 20:01 | 10:31 16:41 20:21
1013 Chemnitz, Hockericht 08:04 09:04 12:04 13:04 16:04 17:04 20:02 11:29 16:59 20:02 | 10:32 16:42 20:22
1013 Chemnitz, Kopernikusstr 08:05 09:05 12:05 13:05 16:05 17:05 20:03 11:30 17:00 20:03 | 10:33 16:43 20:23
1013 Chemnitz, Bahnhof Siegmar 08:06 09:06 12:06 13:06 16:06 17:06 20:04 11:31 17:01 20:04 | 10:34 16:44 20:24
1013 Chemnitz, Brauerei Reichenbrand 08:07 09:07 12:07 13:07 16:07 17:07 20:05 11:32 17:02 20:05 | 10:35 16:45 20:25
1013 Chemnitz, Friedhof Reichenbrand 08:08 09:08 12:08 13:08 16:08 17:08 20:06 11:33 17:03 20:06 | 10:36 16:46 20:26
1013 Chemnitz, Kirche Reichenbrand 08:09 09:09 12:09 13:09 16:09 17:09 20:07 11:34 17:04 20:07 | 10:37 16:47 20:27
1013 Chemnitz, Mitschurinstr 08:10 09:10 12:10 13:10 16:10 17:10 20:08 11:35 17:05 20:08 | 10:38 16:48 20:28
1013 Chemnitz, Karl-Seibt-Str 08:10 09:10 12:10 13:10 16:10 17:10 20:08 11:35 17:05 20:08 | 10:38 16:48 20:28
1013 Mittelbach, Aktienstr 08:16 09:16 12:16 13:16 16:16 17:16 20:13 11:40 17:10 20:13 | 10:43 16:53 20:33
1013 Mittelbach, Rathaus 08:17 09:17 12:17 13:17 16:17 17:17 20:14 11:41 17:11  20:14 | 10:44 16:54 20:34
1013 Mittelbach, Millergasse 08:18 09:18 12:18 13:18 16:18 17:18 20:15 11:42 17:12  20:15 | 10:45 16:55 20:35
1013 Mittelbach, Dorfstr 08:19 09:19 12119 13:19 16:19 17:19 20:16 11:43 17:13  20:16 | 10:46 16:56 20:36
1287 Mittelbach, Landgraben 08:20 09:20 12:20 13:20 16:20 17:20 20:17 11:44 17:14 20:17 | 10:47 16:57 20:37
1012 Oberlungwitz, Autohaus 08:22 09:22 12:22 13:22 16:22 17:22 20:18 11:45 17:15 20:18 | 10:48 16:58 20:38
1012 Oberlungwitz, Gh Griines Tal 08:23 09:23 12:23 13:23 16:23 17:23 20:19 11:46 17:16  20:19 | 10:49 16:59 20:39
1012 Oberlungwitz, Limbacher Str 08:24 09:24 12:24 13:24 16:24 17:24 20:20 11:47 17:17 20:20 | 10:50 17:00 20:40
1012 Oberlungwitz, Galvanik-Zentrum 08:25 09:25 12:25 13:25 16:25 17:25 20:21 11:48 17:18 20:21 | 10:51 17:01  20:41
1159 Linie 125 nach Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof ab 12:29 16:31
1012 Oberlungwitz, Goethestr 08:26 09:26 12:26 13:26 16:26 17:26 20:22 11:49 17:19 20:22 | 10:52 17:02 20:42
1012 Oberlungwitz, Rathaus 08:27 09:27 12:27 13:27 16:27 17:27 20:23 11:50 17:20 20:23 | 10:53 17:03 20:43
1012 Oberlungwitz, Hirschgrundstr 08:28 09:28 12:28 13:28 16:28 17:28 20:24 11:51 17:21  20:24 | 10:54 17:04 20:44
1012 Oberlungwitz, Post 08:30 09:30 12:30 13:30 16:30 17:30 20:25 11:52 17:22 20:25 | 10:55 17:05 20:45
1012 Oberlungwitz, Humboldtschule 08:31 09:31 12:31 13:31 16:31 17:31 20:26 11:53 17:23 20:26 | 10:56 17:06 20:46
1012 Oberlungwitz, Sonnenweg 08:32 09:32 12:32 13:32 16:32 17:32 20:27 11:54 17:24 20:27 | 10:57 17:07 20:47
1012 Oberlungwitz, Neue Welt 08:33 09:33 12:33 13:33 16:33 17:33 20:28 11:55 17:25 20:28 | 10:58 17:08 20:48
1012 Oberlungwitz, Abzw Stollberger Str 08:34 09:34 12:34 13:34 16:34 17:34 20:29 11:56 17:26  20:29 | 10:59 17:09 20:49
1012 Gersdorf, Gh Sonne an | 08:35 09:35 12:35 13:35 16:35 17:35 20:30 11:57 17:27 20:30 | 11:00 17:10 20:50
1018 Linie 116 nach Oelsnitz, ehem Erholung ab | 08:36
1018 Linie 116 nach Oelsnitz, Rathaus Bst 3 ab 09:36 _12:36 _13:36 _16:40 17:40
1018 Linie 116 von Oelsnitz, ehem Erholung an 09:29 12:25
1018 Linie 116 von Oelsnitz, Rathaus Bst 1 an | 08:25 13:25 16:25 17:25 11:48 10:48 16:48
1012 Gersdorf, Gh Sonne ab | 08:35 09:35 12:35 13:35 16:35 17:35 20:30 11:57 17:27 20:30 | 11:00 17:10 20:50
1012 Gersdorf, Schachthaus 08:39 09:39 12:39 13:39 16:39 17:39 20:33 12:00 17:30 20:33 | 11:03 17:13 20:53
1012 Bernsdorf, Gh Hirsch 08:41 09:41 12:41 13:41 16:41 17:41 20:35 12:02 17:32  20:35 | 11:05 17:15 20:55
1012 Lichtenstein, Miniwelt 08:43 09:43 12:43 13:43 16:43 17:43 | 12:04 17:34 | 11:07 17:17
1012 Lichtenstein, Chemnitzer Berg 08:45 09:45 12:45 13:45 16:45 17:45 20:38 12:06 17:36  20:38 | 11:09 17:19 20:58
1012 Lichtenstein, EH Glauchauer Str 08:47 09:47 12:47 13:47 16:47 17:47 20:40 12:08 17:38  20:40 | 11:11 17:21  21:00
1012 Lichtenstein, Bahnhof Bst1an | 08:49 09:49 12:49 13:49 16:49 17:49 20:42 12:10 17:40 20:42 | 11:13 17:23  21:02
1018 Linie 199 von Oelsnitz, Warte an | 08:41 09:38 12:38 16:38 17:38 08:40 11:55 13:20 17:34 11:00 13:20 17:10
1012 Lichtenstein, Bahnhof Bst 1ab | 08:49 09:49 12:49 13:49 16:49 17:49 20:42 | 08:45 12:10 13:25 17:40 20:42 | 11:13 13:25 17:23 21:02
1012 Lichtenstein, Stadtgrenze 08:52 09:52 12:52 13:52 16:52 17:52 20:45 | 08:48 12:13 13:28 17:43 20:45 | 11:16 13:28 17:26 21:05
1016 Milsen St. Jacob, Funkenburg 08:54 09:54 12:54 13:54 16:54 17:54 20:47 | 08:50 12:15 13:30 17:45 20:47 | 11:18 13:30 17:28 21:07
1016 Miilsen St. Jacob, ehem Hotel Linde 08:56 09:56 12:56 13:56 16:56 17:56 20:49 | 08:52 12:17 13:32 17:47 20:49 | 11:20 13:32 17:30 21:09
1016 Mulsen St. Jacob, Lippoldsruhe 08:58 09:58 12:58 13:58 16:58 17:58 20:51 | 08:54 12:19 13:34 17:49 20:51 | 11:22 13:34 17:32 21:11
1016 Zwickau, Colombstrale 09:00 10:00 13:00 14:00 17:00 18:00 20:53 | 08:56 12:21 13:36 17:51 20:53 | 11:24 13:36 17:34 21:13
1016 Zwickau, Friedrichsruh 09:01 10:01 13:01 14:01 17:01 18:01 20:54 | 08:57 12:22 13:37 17:52 20:54 | 11:25 13:37 17:35 21:14
1016 Zwickau, Briickenberg 09:02 10:02 13:02 14:02 17:02 18:02 20:55 | 08:58 12:23 13:38 17:53 20:55 | 11:26 13:38 17:36 21:15
1016 Zwickau, Zentrum 09:05 10:05 13:05 14:05 17:05 18:05 20:58 | 09:01 12:26 13:41 17:56 20:58 | 11:29 13:41 17:39 21:18
1016 Zwickau, Schillerstraie 09:06 10:06 13:06 14:06 17:06 18:06 20:59 | 09:02 12:27 13:42 17:57 20:59 | 11:30 13:42 17:40 21:19
1016 Zwickau, Zentralhaltestelle Bst5 09:09 10:09 13:09 14:09 17:09 18:09 21:02 | 09:05 12:30 13:45 18:00 21:02 | 11:33 13:45 17:43 21:22
1016 Zwickau, Hauptbahnhof an [ 09:12 10:12 13:12 14:12 17:12 18:12 21:04 [ 09:07 12:32 13:47 18:02 21:04 | 11:35 13:47 17:45 21:24

Wir sind C’tr(msdm/



